Fondazione Isec onlus c.f. 94587750152

adempimento degli obblighi di trasparenza ai sensi della
Legge 4 agosto 2017, n.124 - articolo 1, commi 125-129.

denominazione del
soggetto erogante

Mibact

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Mibact
Comune Sesto SG

Comune Sesto SG
Consiglio regionale
Lombardo
Comune Sesto SG
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia

Comune Sesto SG
Mibac

somma
incassata

698,00

3.500,00

2.000,00

24.888,00
4.000,00

12.911,42

94,47

4.000,00

4.125,00

4.725,00

3.000,00

9.000,00

4.000,00
2.498,00

data
incasso

14-mar-18

13-apr-18

8-giu-18

15-giu-18
18-giu-18

18-giu-18
13-lug-18
18-lug-18
26-lug-18
31-lug-18
9-ago-18
17-set-18

18-ott-18
22-ott-18

causale

Contributi Annuali Art.8 Legge 534-96

Avviso Unico 2017 Interventi per Attivita' Culturali - Ambito
Patrimonio Immateriale Lineel, 2, 3

Progetti per La Valorizzazione di Biblioteche E Archivi Storici
di enti locali o di Interesse Locale

Tabella Triennale Da Amalfi A Vicenza- Contributo 2018
Periodo Settembre - Ottobre2017.

Convenzione

Seconda Tranche 2017 Q.ta Attivita Convenzione

Patrocinio Iniziativa.Emililo Sereni, Uomo Politico E
Studioso, Nella Storia D'ltalia E Di Milano
Convenzione Per L'Affidamento Dei Servizi Archivistici

Awviso unico Anno 2018 Biblioteche E Archivi .Acconto
progetti per la catalogazione Del Patrimonio Culturale -

Awviso Unico 2018 . Acconto
promozione Educativa Culturale- Avviso Unico Al Acconto

Avviso Unico Anno 2 018 - Interventi Per Attivita' Culturali

- Ambito Patrimonio Immateriale E Ling. Periodo Conclusivo

Convenzione del 04/02/2016
Circ 138 02





