Fondazione Isec onlus c.f. 94587750152 adempimento degli obblighi di trasparenza ai sensi della Legge 4 agosto 2017, n.124 - articolo 1, commi 125-129.

denominazione del soggetto erogante	somma incassata	data incasso	causale
Mibact	698,00	14-mar-18	Contributi Annuali Art.8 Legge 534-96
Regione Lombardia	3.500,00	13-apr-18	Avviso Unico 2017 Interventi per Attivita' Culturali - Ambito Patrimonio Immateriale Linee1, 2, 3
Regione Lombardia	2.000,00	8-giu-18	Progetti per La Valorizzazione di Biblioteche E Archivi Storici di enti locali o di Interesse Locale
Mibact	24.888,00	15-giu-18	Tabella Triennale Da Amalfi A Vicenza- Contributo 2018
Comune Sesto SG	4.000,00	18-giu-18	Periodo Settembre - Ottobre2017. Convenzione
Comune Sesto SG	12.911,42	18-giu-18	Seconda Tranche 2017 Q.ta Attivita Convenzione
Consiglio regionale Lombardo	94,47	13-lug-18	Patrocinio Iniziativa.Emililo Sereni, Uomo Politico E Studioso, Nella Storia D'Italia E Di Milano
Comune Sesto SG	4.000,00	18-lug-18	Convenzione Per L'Affidamento Dei Servizi Archivistici
Regione Lombardia	4.125,00	26-lug-18	Avviso unico Anno 2018 Biblioteche E Archivi .Acconto progetti per la catalogazione Del Patrimonio Culturale -
Regione Lombardia	4.725,00	31-lug-18	Avviso Unico 2018 . Acconto promozione Educativa Culturale- Avviso Unico A1 Acconto
Regione Lombardia	3.000,00	9-ago-18	Avviso Unico Anno 2 018 - Interventi Per Attivita' Culturali - Ambito Patrimonio Immateriale E Ling. Periodo Conclusivo
Regione Lombardia	9.000,00	17-set-18	
Comune Sesto SG	4.000,00	18-ott-18	Convenzione del 04/02/2016
Mibac	2.498,00	22-ott-18	Circ 138 02